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       BRF LINERO HAR  JUBILERAT 
”På bored fanns ingen spiddekaga 
men goer mad fick vi ändå smaga 
och alla snackade med varann 
då var det roligt ja minsann 
… 
Ett glas vi höjer för arrangören 
Ingan alla går udom dören 
Denhära festen blev så bra  
Gör gärna om den en annan da” 
 
Detta är första och sista versen i en visa som vi fick som tack från en medlem 
efter vår 30-års fest den 22 september. Många andra har hört av sig med tack 
muntligt och skriftligt. Det gläder oss att jubileumsfirandet blev så uppskattat.  
Det gläder oss också att så många deltog. 
36 lägenhetsinnehavare har bott här i alla de 30-åren och uppvaktades med en 
cyklamen. 
 

 
INFORMATIONS-och BUDGETMÖTE 

Sedvanligt informations- och budgetmöte för medlemmarna hålls onsdagen den 
21 november kl. 19,00 i fritidslokalen 21 E  
Välkomna. 
 
 

ÅRETS JULBORD 
Vi vill redan nu tala om att årets julbord blir lördagen den 8 december kl. 
13,00 – 17,00 i fritidslokalen 21 E. 
 
 

ORDNING och REDA 
 

Avfallshanteringen 
 

Efter omläggningen av avfallshanteringen kan vi konstatera att det i stort sett 
fungerar bra, tack vare att medlemmarna sluter upp och följer sorterings- 
anvisningarna. 
 

 



 

Men det kan bli ännu bättre: Inga plast- och papperskassar får slängas bland 
returpapper, hårdplast och metall. Papperskassar slänger du där du slänger dina 
mjölkkartonger och plastkassarna där du slänger hushållsavfallet. Bland 
hushållssoporna slänger du också frigolit och all mjukplast. 
 
Glödlampor får nu inte längre läggas i hushållsavfallet. Det finns nu en särskild 
behållare för glödlampor på gavlarna intill luckorna för hushållsavfall. 
Om du är osäker: läs anvisningarna vid luckorna. 
 
 

Trappuppgångarna 
 

Cyklar får ej ställas utanför entrédörrarna.  
ABSOLUT INGENTING  får ställas  i trapphusen. 
 
 

Gångbanorna 
 

Bilköring på gångbanorna är i princip förbjuden. Det får endast ske vid på -och 
avlastning och bilen skall flyttas så fort som möjligt. Med andra ord – ingen 
onödig biltrafik på gångbanorna! 
Parkering förbjuden på vändplatserna, bilen får hålla där max 5-minuter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


